PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 октября 2020 г.

	N
	684

О приеме-передаче
Руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29.06.2016 № 42 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», решения Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.09.2020 № 26 «О передаче нежилых помещений в безвозмездное пользование» администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. МКУ «Центр хозяйственного обслуживания» передать в безвозмездное пользование:
- Государственному бюджетному учреждению Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Дивеевского муниципального района» нежилые помещения № 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143 общей площадью 220,0 кв.м., расположенные по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, Сельское поселение Дивеевский сельсовет, Дивеево село, Октябрьская улица, дом 28В.
2. МКУ «Центр хозяйственного обслуживания» заключить договор безвозмездного пользования с вышеуказанной организацией.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 06.07.2020 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Дьячкова С.С.